
1 

 
 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4544/2016  

"Expozice horolezectví v Českém ráji"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana 

bankovní spojení:       

číslo účtu:       

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

TERMIL s.r.o. 

se sídlem Maxe Švabinského 111/30, 466 05 Jablonec nad Nisou   

IČO: 254 90 885 

DIČ: CZ25490885  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Libor Milota, jednatel společnosti 

bankovní spojení:       

číslo účtu:       

evidence: spisová značka B 2455 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

takto: 

 

 



2 

 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.5.2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem 

pod č. OLP/4544/2016, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést "Expozice 

horolezectví v Českém ráji" (dále jen „smlouva“). Cena za dílo uvedená ve smlouvě o 

provedení stavby č. OLP/4544/2016 bez DPH  je zaokrouhlená na celé číslo, pro 

navazující dodatky na tuto smlouvu bude jako výchozí použita cena bez DPH 

nezaokrouhlená, uvedena v rekapitulaci oceněného výkazu výměr, který je přílohou 

smlouvy. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se 

z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 298.674,08 Kč včetně DPH.   

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

  

Cena díla dle smlouvy bez DPH   15.762.029,71 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH 

    347.510,70 Kč 

Cena méněprací bez DPH     100.672,62 Kč 

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 

smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH 

 

16.008.867,79 Kč 

DPH   3.361.862,24 Kč 

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH 

 19.370.730,03 Kč 

     

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.    



3 

 
 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1 včetně soupisu 

oceněných prací 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 731/18/RK ze dne 17. 4. 2018. 

 

 

V Liberci dne 19. 4. 2018 V Jablon n/N dne 17.4.2018  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Marek Pieter     Libor Milota                   

náměstek hejtmana  jednatel společnosti        



 1 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Název akce:  Expozice horolezectví v Českém ráji 

Investor: Liberecký kraj 

Zhotovitel: TERMIL s.r.o. 

Změnový list vystavil: Ing. Tomáš Holba Datum:  20. 2. 2018 

Předmět změny:   
1.1.  Podepření bednění pro podlahu (rampu) v místnosti 2.04 

 

Změna dle §222 odst. 6 zákona  134/2016 Sb.  

Popis a zdůvodnění změny 
 

Po demontáži střechy v místě napojení na objekt č. p. 72 se ukázalo, že v expozici se  nachází 

replika jeskyně, jejíž zastropení  staticky nevyhoví pro standardní projekčně navržené podepření 

horizontálního bednění pro podlahu (rampu) v místnosti 2.04. Toto projektant jednající s náležitou 

péčí nemohl předpovídat. Z výše uvedeného důvodu je po konzultaci s projektantem a statikem 

navrženo podepření bednění ocelovými válcovanými nosníky typu I, podepřených mimo nenosnou 

část. Z důvodu zajištění nezatékání vody do expozice pod bedněním, je dále nutné provést 

provizorní zastřešení z dřevěných hranolů a krycí plachty.  

  Tyto práce jsou nutné z důvodu malé únosnosti stropu, který měl být podporou vzpěr pro podlahu    

  v místnosti 2.04 a jejich realizace je nezbytná.  

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se celková povaha 

zakázky;  

cena víceprací 14.837,92 Kč bez DPH  

Kalkulace ceny je uvedena v přiloženém rozpočtu: 1.1. Podepření bednění pro podlahu (rampu) 

v místnosti 2.04 

 

 
  1.2.     Částečná úprava hliníkové výplně pozice F1 

 

Změna dle §222 odst. 5 zákona  134/2016 Sb.  

Popis a zdůvodnění změny 

 

Při zpracování výrobní dokumentace hliníkových fasádních výplní vyšlo najevo, že požadavky na 

požární certifikát  na část výplně F1s požární odolností, konkrétně lepený roh bez Al. lišty, který 

architekt požadoval při zpracování projektové dokumentace, nelze v požadovaném termínu získat u 

tuzemských dodavatelů Al. prosklených výplní získat. Z tohoto důvodu je vypracováno řešení 

změny části Al. výplně F1 na nepožární, které vyhovuje architektonickým záměrům, vyžaduje však 

provedení jiných protipožárních opatření, které navrhl a popsal projektant díla (AD) a odsouhlasil 

HZS. Jedná se o doplnění dřevěných dveří v pozici P09 na požární s EI 30 a protipožární řešení 

podhledu u venkovní chodby. Úprava projektové dokumentace pozice F1 a souhlasné stanovisko 

HZS LK bude v dokumentaci skutečného provedení stavby. Z důvodu postupu prací a návaznosti na 

dodávku interiéru je tato částečná úprava pozice F1 nezbytná.  



 2 

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro další postup prací a změna v osobě 

dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže a zvýšení nákladů. 

 Ke kalkulaci ceny dle této změny je přiložena podrobná kalkulace ceny položku v oceněném 

soupisu prací, dodávek a služeb, který je nedílnou přílohou smlouvy o provedení stavby č. 

OLP/4544/2016 -oddíl  767 – konstrukce zámečnické, položka č. 316 – pol. FI – Hliníková 

prosklená fasáda 6350x 3800m viz podrobný popis výkres hliníkové výplně otvorů. 

V příloze je přiložena podrobná kalkulace ceny na částečnou úpravu v požární části hliníkové 

výplně prosklené fasády na nepožární a další požární opatření. 

 Ceny částečných úprav jsou uvedeny v pozici F1 – kalkulace částečné úpravy v požární části stěny. 

 

Cena méně prací je 85.724,72 Kč bez DPH 

Cena víceprací je 84.382,99 Kč bez DPH 

 

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v přiloženém rozpočtu: 1.2 - Částečná úprava hliníkové 

výplně pozice F1 + podrobná kalkulace položky č. 316 

 

 

  1.3.  Dveře na  pozici P 07 a průchod do budovy č.p.72 

Změna dle §222 odst. 4 zákona  134/2016 Sb.  

 

   Popis a zdůvodnění změny 

   

Z důvodu změny vlastníka budovy č.p. 72, v období mezi zpracováním projektové dokumentace na 

provedení stavby muzea – Expozice horolezectví v Českém ráji,  projektovou dokumentací na 

interiér expozice horolezectví a požadavkem na další rozšíření expozice do části budovy č.p. 72, 

vznikl požadavek na neosazování zárubní a dveří na pozici P 07 a osazení průchodu do objektu č.p. 

72 s požárním uzávěrem.  Neosazování zárubní a dveří na pozici P 07 odpovídá projektovému 

provedení dodávky interiéru a z ekonomického a technického hlediska je osazení dveří do objektu č. 

p. 72 v tuto chvíli nejvýhodnější, aby nebylo zasahováno dodatečně hrubými stavebními pracemi do 

již hotové expozice Horolezectví Českého ráje.  

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a hodnota změny na stavební práce nepřekročí 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

Cena méně prací (pozice P 07) je 11.447,90 Kč bez DPH 

Cena víceprací (průchod do budovy č. p. 72) je 104.769,50 Kč bez DPH 

 

 

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v přiloženém rozpočtu: 1.3.a - Dveře na pozice P 07 

Podrobná kalkulace ceny je uvedena v přiloženém rozpočtu: 1.3.b - Průchod do budovy č. p. 72. 

 

 

1.4. Úprava kanalizace a vody v prostoru sociálního zařízení a napojení na stávající ZT 



 3 

Změna dle §222 odst. 6 zákona  134/2016 Sb.  

Popis a zdůvodnění změny 

Po vybourání podlahy ve stávajícím sociálním zázemí v objektu č.p. 71 , se ukázalo, že stávající 

ležatá kanalizace není v takovém stavu , aby umožnila  další bezproblémové užívání. Předchozí 

stavební úpravy zanechaly různé materiály napojení na ležatou kanalizaci a v různých dimenzích, 

neodpovídající původním.   

Ležaté rozvody kanalizace v prostoru sociálního zařízení musí být kompletně nové. Ve velmi 

špatném stavu je i stávající kanalizační revizní šachta uvnitř objektu č.p. 71 na kterou bude 

napojována kanalizace pro expozici horolezectví – musí být kompletně vyměněna. I místo 

napojení vody ve stávajícím sociálním zařízení objektu č.p. 71 musí být napojeno až ze stávající 

restaurátorské dílny.  Na stávající stav je provedena fotodokumentace. 

Tyto práce jsou nutné z důvodu dodatečného zjištění zarostlého ocelového potrubí vody v místě 

napojení, havarijního rozvodu ležaté kanalizace v prostoru sociálního zařízení, netěsné  a propadlé 

revizní napojovací šachtě v chodbě muzea a zajištění dalšího bezproblémového provozu nové ZT.  

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Tato změna vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se celková povaha 

zakázky;  

 

Cena méně prací (revizní šachta) je  3.500,-  Kč bez DPH 

Cena víceprací je 84.020,29 Kč bez DPH 

 

Podrobná kalkulace ceny  je uvedena v přiloženém rozpočtu : 1.4. - Úprava kanalizace a vody 

v prostoru sociálního zařízení a napojení na stávající ZT 

 

  1.5. Úprava ovládání řízení výtahu v expozici horolezectví 
 

Změna dle §222 odst. 5 zákona  134/2016 Sb.  

Popis a zdůvodnění změny 

Výtah v expozici horolezectví má ve dvou podlažích 5 možností vstupů a výstupů. Z důvodu   

bezpečného provozu muzea Českého ráje je nezbytné, aby výtah splňoval požadavky pro speciální 

systém ovládání, který by umožňoval bezbariérový vstup pro veřejnost do určených prostor a 

kontrolovaný pohyb návštěvníků a další pohyb pouze pracovníky muzea. Tato specifikace nebyla 

podrobně zadána v dokumentaci pro provedení stavby a výběr dodavatele, ale pro bezpečný 

provoz muzea je nezbytná.  

 

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby. Nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné pro provoz výtahu a zajištění 

bezpečnostních opatření a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže a 

zvýšení nákladů. 

 

Cena víceprací je 59.500,- Kč bez DPH 

 

Doplnění ovládacího systému výtahu je vyčíslen v rozpočtu: 1.5 -  příplatek k položce výtahu za      

provedení uzamykatelných dveří a s tím spojených úprav řízení výtahu 



 4 

 

Přílohy: Rozpočet 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení 
díla: 

100.672,62 Kč 347.510,70 Kč 
Platí dle původní smlouvy č. 

OLP/4544/2016 

Výsledná cena změny bez DPH: Vyčíslení DPH změny: Výsledná cena změny včetně 
DPH: 

246.838,08 Kč 51.836,00 Kč 298.674,08 Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tyto změny rozsahu 
díla: 

Podpis technického dozoru 
stavby:   
 
 
 
 
 
Datum: 

Podpis supervizora stavby:   
 
 
 
 
 
 
Datum: 

Podpis projektanta stavby: 
 
 
 
 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
 
 
 
 
Datum:  

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 

Datum:  



SO - 02 Expozice horolezectví

Část:

JKSO:

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Sazba DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D 01.I Podepření bednění pro podlahu (rampu) v místnosti č. 2.04 (součet položek 1 až 8) 14 837,92

1 K PK 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 6 220 1 320,00 21

2 K 11 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků  I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,152 7 760,00 1 179,52 21

3 M MAT 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,152 20 700,00 3 146,40 21

4 K 762 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 24,5 230 5 635,00 21

5 M MAT 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 0,35 4 680,00 1 638,00 21

6 K 3 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 15 17,1 256,5 21

7 M MAT 944611211R00 ochranná plachta z textilie ks 1 380 380 21

8 K PK 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 

kg/m2
m2 27 47,5 1 282,50 21

 Ing. Tomáš Holba

Vedoucí stavební výroby, tel: 606 070 851,

ROZPOČET
Stavba: Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt:

Změnový list č. 1 - Předmět změny: 1.1. Podepření bednění pro podlahu (rampu) v místnosti č. 

2.04

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

14.02.2018

Objednatel: Liberecký kraj



SO - 02 Expozice horolezectví

Část:

JKSO:

Změnový list č. 1 - Předmět změny: 1.2. Částečná úprava hliníkové výplně pozice F1 + podrobná kalkulace položky č. 316 - F1

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Sazba DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.2. Částečná

M MATM000000001 -85 724,72
1 Materiál sloupky mb -6,1 5 334,65 -32 541,37 21

2 Materiál sklo - trojsklo EI 30 m2 -5,735 7 454,83 -42 753,45 21

3 Dílenská výroba AL. Pozic mb -6,1 1 709,82 -10 429,90 21

M MAT M000000001.1
pol. F1 AL. Fasáda - přípočet nepožární části fasády (součet položek 

4 až 9)
55 978,38

4 Materiál sloupky mb 6,1 3 294,26 20 094,99 21

5 Materiál sklo - trojsklo bez PO m2 5,735 2 541,94 14 578,03 21

6 Okenní / dveřní profily bez PO mb 2,283 3 362,65 7 676,93 21

7 Dílenská výroba AL. Pozic mb 6,1 1 709,82 10 429,90 21

8 Připojovací spára mb 6,1 239,38 1 460,22 21

9 Oplechování mb 6,1 284,97 1 738,32 21

10 M MAT 1002.1
pol.09 -  -  dveře dvoukřídlé 1500/2650 - příplatek za provedení protipožárních opatření na celkovou 

PO EI 30 (pásky + vyztužení + panty)
ks 1 16 197,40 16 197,40 21

11 K 762 762341280
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek cementotřískových na sraz - obklad 

ocelové konstrukce
m2 19,5 197,9 3 859,05 21

12 M MAT 595907410 deska cementotřísková  125x335 cm tl.2,0 cm - obklad ocelové konstrukce m2 22,425 372,27 8 348,15 21

Celkem (součet položek 4 až 12) 84 382,99

 Ing. Tomáš Holba

Vedoucí stavební výroby, tel: 606 070 851,

Objednatel:

pol. F1 AL. Fasáda - odpočet části požární fasády (součet položek 1 až 3)

ROZPOČET
Stavba: Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Liberecký kraj

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

14.02.2018

Objekt:



MJ množsvtí j.cena celková cena

pozice F1a - požární 424 434,10

Materiál sloupky mb 21,35 5 334,65 113 894,83

Materiál sklo - trojsklo EI 30 m2 12,14 7 454,83 90 501,69

Okenní / dveřní profil v PO EI 30 mb 23,2 4 502,54 104 458,93

Dílenská výroba AL. Pozic mb 21,35 1 709,82 36 504,75

Připojovací spára mb 19,068 239,38 4 564,41

samozavírač ks 1 6 269,36 6 269,36

oplechování mb 19,068 284,97 5 433,82

kotvy kpl 7 4 103,58 28 725,05

Doprava výroba - stavba kpl 1 10 144,96 10 144,96

Montáž m2 19,09 1 253,87 23 936,29

pozice F1b - nepožární 336 426,11

Materiál sloupky mb 21,35 3 294,26 70 332,49

Materiál sklo - trojsklo bez PO m2 30,92 2 541,94 78 596,76

Okenní / dveřní profil bez PO mb 14,2 3 362,65 47 749,70

Dílenská výroba AL. Pozic mb 21,35 1 709,82 36 504,75

Připojovací spára mb 21,35 239,38 5 110,67

samozavírač ks 0 6 269,36 0,00

oplechování mb 21,35 284,97 6 084,13

kotvy kpl 7 4 103,58 28 725,05

Doprava výroba - stavba kpl 1 17 782,17 17 782,17

Montáž m2 36,32 1 253,87 45 540,39

celkem 760 860,20

 Ing. Tomáš Holba (Bc. Ondřej Brezar)

Vedoucí stavební výroby, tel: 606 070 851,

Podrobná kalkulace položky č. 316 pol. F1

POZICE F1 - KALKULACE NÁKLADŮ - ZADÁVACÍ PD



SO - 02 Expozice horolezectví

Část:

JKSO: 1.3a. Neosazení dveří v pozici P 07

1.3b Průchod  do budovy č. p. 72

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Sazba DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.3.a Neosazení dveří v pozici P 07 (součet položek 1 až 4) -11 447,90
1 K PK 642942221 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na MC kus -1 230 -230,00 21

2 M MAT 553311510 zárubeň ocelová pro běžné zdění  1800/1970 dvoukřídlá kus -1 1 110,00 -1 110,00 21

3 K PK 766660082 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m  dřevo do ocelové zárubně kus -1 1 375,00 -1375,00 21

4 M MAT 611617390 dveře vnitřní hladké foliové plné 2křídlové 180x197 cm kus -1 8 732,90 -8 732,90 21

D 1.3.b Průchod do budovy č.p. 72 (součet položek 5 až 15) 104 769,50

5 K PK 971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm m3 1,47 750 1 102,50 21

6 K PK 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 2 220 440 21

7 K PK 317168134 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm kus 3 590 1 770,00 21

8 K PK 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 2 210 420 21

9 K PK 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 2 20 40 21

10 K PK 612325402 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 12 125 1 500,00 21

11 K PK 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 14 37,5 525 21

12 K PK 784221155-R1 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém - černý m2 14 10,5 147 21

13 K PK pol. 1.2.1
Textilní roletový požární úzávěr FIBREROLL EW 30 DP1 (1400x2100 mm) vč. 2 ks opticko kouřového 

detektoru
ks 1 91 425,00 91 425,00 21

14 K PK pol. 1.2.2 Elektroinstalace k úzávěru kpl 1 4 100,00 4 100,00 21

15 K PK pol. 1.2.3 Napojení uzávěru na EPS kpl 1 3 300,00 3 300,00 21

 Ing. Tomáš Holba

Vedoucí stavební výroby, tel: 606 070 851,

TERMIL s.r.o.

14.02.2018

ROZPOČET
Stavba: Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt:

Změnový list č. 1 - Předmět změny:

Objednatel: Liberecký kraj

Zhotovitel:



SO - 02 Expozice horolezectví

Část:

JKSO: 1. 5a. D+M výtah viz podrobná specifikace 

1. 5.b přípatek k položce č. 358 za provedení uzamykatelných dveří a s tím spojených úprav v řízení výtahu

Datum:

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Sazba DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.5a
D+M výtah viz podrobná specifikace (položka č. 358 M - Práce a 

dodávky) 650 000,00
1 K PK R-A. 00-33-M-01 D+M výtah viz podrobná specifikace (položka č. 358 M - Práce a dodávky) kus 1 650000 650 000,00 21

1.5b
příplatek k položce výtahu za provedení uzamykatelných dveří a 

s tím spojených úprav řízení výtahu 59 500,00

příplatek k položce výtahu za provedení uzamykatelných dveří a s tím spojených úprav řízení výtahu  kus 1 59 500,00 59 500,00 21

 Ing. Tomáš Holba

Vedoucí stavební výroby, tel: 606 070 851,

21.02.2018

Změnový list č. 1 - Předmět změny:

Objednatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.

ROZPOČET
Stavba: Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt:



Stavba: Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji Muzeum Českého ráje - Expozice horolezectví v Českém ráji

Objekt: SO - 02 Expozice horolezectví

Část:

Změnový list č. 1 - Předmět změny: 1.4. prava kanalizace a vody v prostoru sociálního zařízení a napojení na stávající 

ZT                      a) méně práce                                                                                                                                                                                                               

b) vícepráce

JKSO:

Datum:

Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

4 6 7 8 9

1. 4 Úprava kanalizace a vody v prostoru sociálního zařízení a napojení na stávající ZT a) méněpráce: odečtení Revizní šachty z PVC systém  RV DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 910 do 1280 mmplocha -1 3500 -3 500,00

894811151 Revizní šachta z PVC systém RV  DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 910 do 1280 mm, poklop ZŮSTÁVÁ plynotěsný, zadlažďovací ks -1 3500 -3 500,00

1. 4 Úprava kanalizace a vody v prostoru sociálního zařízení a napojení na stávající ZT b) vícepráce (součet položek č. 16 až 54) 84 020,34

721110806 Demontáž potrubí kameninové / smíšeného do DN 200 mb 18,2 92,2 1 678,04

132212101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 4 m3 ručním nebo pneumatickým nářadím (výkop pro novou kanalizaci) m3 3,08 630 1 940,40

132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 3,08 12 36,96

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,08 215,1 662,51

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,08 14,8 45,58

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,08 130 400,40

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (podsyp+obsyp) m3 3,08 260 800,80

583312000 Písek 4-8 zásypový materiál (1,6obj.hmotnost * 1,3 koef. ulehlosti) t 6,16 400 2 464,00

721173401.OSM Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100  vč. tvarovek mb 16 142 2 272,00

721173403.OSM Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125, vč. tvarovek mb 6 118 708,00

721173999.OSM Spotřební materiál k potrubí, redukace napojení na šachty a ostatní materiál nespecifikovaný v mb kpl 1 250 250,00

721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 22 275 6 050,00

998725102 Přesun hmot tonážní pro zdravotně technické instalace v objektech v do 12 m t 2,1 2946 6 186,60

28611622 ČISTÍCÍ KUS KANALIZACE DN 200 4 šrouby ks 2 1610 3 220,00

Zrušení stávající vnitřní zděné šachty  (hodinová náročnost, pracovní postup ve výkopi) hod 17,5 150 2 625,00

997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace t 1,2 175 210,00

997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,2 119,5 143,40

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  resp. na skládku zhotovitele t 24 9,5 228,00

997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,2 176 211,20

997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,2 560 672,00

894812317 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T, poklop pro koberec čtverový kpl 1 15834,5 15 834,50

894812317 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T  /nebo čistící kus kus 1 5770

894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 1 3740

894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 1 94,5

894812351 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 1,5 t s betonovým prstencem kus 1 6230

Provedení betonového nebo malotového rámečku případně podezdění pod nový čtvercový poklop m3 0,5 3900 1 950,00

19.02.2018

ROZPOČET

Objednatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: TERMIL s.r.o.



998725102 Přesun hmot tonážní pro zdravotně technické instalace v objektech v do 12 m t 2,3 2946 6 775,80

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (pouze zvětšená část vodovodu) m3 10,776 320 3 448,32

132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 10,776 12 129,31

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,388 215,1 1 158,96

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,388 14,8 79,74

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,6984 130 1 260,74

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m (podsyp+obsyp) m3 4,64 260 1 206,40

583312000 Písek 4-8 zásypový materiál t 9,28 400 3 712,00

174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 vytěženou zeminou se zhutněním při překopech inženýrských sítí m3 5,388 122 657,34

722176114 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm m 6,3 1160 7 308,00

286159260 trubka vodovodní tlaková RC protect (PE 100 RC) 32x2,9 SDR 11, kotouče 100 m - vč. tvarovek m 6,3 50 315,00

722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí ho do DN 50 m 6,3 12 75,60

722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 6,3 6,94 43,72

Hledání napojovacího bodu rozvodu vody, sondy, sbíjení + sekání  (hodinová náročnost) hod 18 150 2 700,00

722181253 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 63 mm m 4 164 656,00

146026005910560254Izolace návleková Armacell Armaflex AC 32x64  černá m 4 353,8 1 415,20

998725102 Přesun hmot tonážní pro zdravotně technické instalace v objektech v do 12 m t 1,2 3740,64 4 488,77

 Ing. Tomáš Holba

Vedoucí stavební výroby, tel: 606 070 851,


